
       ZARZĄDZENIE Nr 10/2019

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA
z  dnia 7 stycznia 2019 roku

w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych na realizację Programu Rozwoju
Społecznego Dzierżoniowa na lata 2015 – 2020 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  i  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  przesunięcia  środków  finansowych  na  realizację  Programu  Rozwoju  Społecznego

Dzierżoniowa  na  lata  2015  -  2020 przyjętego  Uchwałą  Rady  Miejskiej  Dzierżoniowa

Nr  LIV/368/14 z dnia  24 października 2014 r. na łączną kwotę  90    830   ,00 zł   (  1715 godzin zajęć

pozalekcyjnych).   Dokonuje  się  przesunięcia  środków  finansowych  dla  szkół  podstawowych,  dla

których Gmina Miejska Dzierżoniów jest organem prowadzącym, na realizację n/w zadań w okresie

od  7 stycznia 2019 r. do 19 czerwca 2019 r. 

1)  „1.1  Systemowe  wsparcie  organizacji  zajęć  przygotowujących  do  egzaminów  końcowych” 

w  łącznej  wysokości  16  120,00  zł.  Dofinansowanie  przyznaje  się  n/w  szkołom  podstawowym  

na realizację 403 godzin zajęć przygotowujących uczniów do egzaminu w kl. III gimnazjum i VIII szkoły

podstawowej:

a)   Szkole  Podstawowej  nr  1  w  Dzierżoniowie  na  realizację  96 godzin  zajęć  w  łącznej  wysokości

3 840,00 zł; 

b)  Szkole  Podstawowej  nr  3  im.  Komisji  Edukacji  Narodowej  w  Dzierżoniowie  na  realizację  

112 godzin zajęć w łącznej wysokości 4 480,00zł;

c) Szkole  Podstawowej  nr  5  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Bohaterów  Westerplatte

w Dzierżoniowie na realizację 96 godzin zajęć w łącznej wysokości 3 840,00 zł;

d)  Szkole Podstawowej nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Dzierżoniowie na realizację 99 godzin zajęć w

łącznej wysokości 3 960,00 zł.

2) „1.5 Wsparcie programów własnych” w łącznej wysokości 8 160,00 zł. na realizację 204 godzin zajęć.

Dofinansowanie przyznaje się:

a)  Szkole  Podstawowej  nr  1  im.  w  Dzierżoniowie  na  realizację  24 godzin  zajęć  w  wysokości  

960,00 zł; 

b) Szkole Podstawowej nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej w Dzierżoniowie na realizację 60   godzin

zajęć w wysokości 2 400,00 zł;

d) Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte w Dzierżonio-

wie na realizację   96  godzin zajęć w wysokości 3 840,00 zł. 

e) Szkole Podstawowej nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Dzierżoniowie na realizację  24 godzin zajęć w

wysokości 960,00 zł.



3) 2.1”Akademia rodzica” w łącznej wysokości 6 200,00 zł. Dofinansowanie przyznaje się: 

a)Szkole Podstawowej nr 1 w wysokości 3000,00 zł;

b)Szkole  Podstawowej  nr  5  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Bohaterów  Westerplatte

w Dzierżoniowie w wysokości 1200,00 zł;

c)Szkole Podstawowej nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Dzierżoniowie w wysokości 2000,00 zł. 

4) „2.3 Tworzenie i doskonalenie warunków kształcenia dzieci niepełnosprawnych”.

Dofinansowanie przyznaje się  Szkole Podstawowej nr 5  z Oddziałami Integracyjnymi im.  Bohaterów

Westerplatte w Dzierżoniowie  w wysokości 9920,00 zł  na realizację 236 godzin zajęć w tym na organiza-

cję 200 godzin zajęć EEG – Biofeedback.

5) „2.8 Zwiększenie świadomości dzieci i młodzieży w zakresie bezpieczeństwa

Dofinansowanie przyznaje się Szkole Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie w wysokości 2100,00 zł.  

6) „3.1 Zajęcia pozalekcyjne z języków obcych”

Dofinansowanie przyznaje się Szkole Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie  w wysokości 960,00 zł na reali-

zację 24 godzin  zajęć.

7)  „3.2  Zajęcia  pozalekcyjne  z  elementami  przedsiębiorczości  /  Akademia  Małego

Przedsiębiorcy” w łącznej wysokości 7200,00 zł na realizację 180 godzin zajęć. Dofinansowanie przyznaje

się: 

a) Szkole Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie na realizację 156   godzin zajęć w wysokości 6240,00 zł.

c)Szkole  Podstawowej  nr  5 z  Oddziałami  Integracyjnymi im.  Bohaterów  Westerplatte

w Dzierżoniowie na realizację 24 godzin zajęć w wysokości 960,00 zł.

8) „3.3 Zajęcia poszerzające wiedzę i kompetencje kulturowe oraz regionalne” w łącznej wysokości

3200,00 zł na realizację 80 godzin zajęć. Dofinansowanie przyznaje się:

a) Szkole Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie na realizację 44 godzin zajęć w wysokości 1 760,00 zł;

b)  Szkole Podstawowej nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Dzierżoniowie na realizację 36 godzin zajęć w

wysokości 1 440,00 zł.

8) „3.4 Zajęcia kreatywne” w łącznej wysokości  16 480,00 zł. na realizację 392 godzin zajęć. Dofinanso-

wanie przyznaje się: 

a) Szkole Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie na realizację 188 godzin zajęć w wysokości 7520,00 zł.

b)  Szkole  Podstawowej  nr  3  im.  Komisji  Edukacji  Narodowej  w  Dzierżoniowie  na  realizację  

84 godzin zajęć w wysokości 3360,00 zł. 

c) Szkole  Podstawowej  nr  5  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Bohaterów  Westerplatte

w Dzierżoniowie na realizację 72 godzin zajęć w wysokości 2880,00 zł. oraz na zakup artykułów papierni-

czych 800,00 zł.

d) Szkole Podstawowej nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Dzierżoniowie na realizację 48 godzin zajęć w

wysokości 1920,00 zł.

9) „7.1 Badania przesiewowe różnego rodzaju oraz zajęcia korekcyjno - terapeutyczne dla dzieci np. z

wadami postawy”. w łącznej wysokości 12 650,00 zł na badania profilaktyczne w zakresie wykrycia wad

postawy ciała u uczniów klas 1 i 2. Dofinansowanie przyznaje się: 



a) Szkole Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie na  badania profilaktyczne w zakresie wykrycia wad postawy

ciała u uczniów klas 1 i 2 – 4000,00 zł

b) Szkole Podstawowej nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej w Dzierżoniowie na badania profilaktycz-

ne w zakresie wykrycia wad postawy ciała u uczniów klas 1 i 2 – 2025,00 zł

c) Szkole  Podstawowej  nr  5 z  Oddziałami  Integracyjnymi im.  Bohaterów  Westerplatte

w Dzierżoniowie na badania profilaktyczne w zakresie wykrycia wad postawy ciała u uczniów klas 1 i 2  –

3300,00 zł

d) Szkole Podstawowej nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Dzierżoniowie na badania profilaktyczne w za-

kresie wykrycia wad postawy ciała u uczniów klas 1 i 2 – 3325,00zł. 

10) „7.2 Rozwijanie Centrum Rehabilitacyjnego”. Dofinansowanie przyznaje się Szkole Podstawowej nr

5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte w Dzierżoniowie w wysokości 6400,00 zł.

na organizację 160 godzin zajęć pozalekcyjnych. 

11)  „  7.3  Zajęcia  promujące  zdrowy  styl  życia  dla  dzieci  i  dorosłych”  w  łącznej  wysokości  

1440,00 zł na realizację 36 godzin zajęć. Dofinansowanie przyznaje się: 

a) Szkole Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie na realizację 24 godzin   zajęć w wysokości  960,00 zł. 

c) Szkole Podstawowej nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Dzierżoniowie na realizację  12   godzin zajęć w

wysokości 480,00 zł.

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  dysponentów  części  budżetu  miasta  na  2019  r.  wg  Załącznika

nr 1 do Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2019 roku.

Burmistrz Dzierżoniowa
Dariusz Kucharski

Projekt zarządzenia uzgodniono
z radcą prawnym

Zatwierdzone 


